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درخشان: این خانه از پای بست ویران است&#47;  بعضی ها تلاش می کنند تا پرسپولیس قهرمان نشود
پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس به انتقاد از جرایم سنگین آرای انضباطی بازی دربی پرداخت.

به گزارش سایت خبری پرسون، حمید درخشان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره صدور آرای بازی دربی و جریمه 75 میلیون تومانی بازیکنان
پرسپولیس و استقلال اظهار کرد: جرایم نقدی خیلی زیاد است و به نظرم انصاف نیست که آن قدر بازیکنان را جریمه کنند. همچنین برخورد و درگیری

چندانی در دربی صورت نگرفت که باشگاه پرسپولیس و بازیکنان با محرومیت و جریمه سنگین مواجه شدند.

درخشان درباره درآمد یک میلیارد و 230 میلیون تومانی فدراسیون فوتبال از دریافت جرایم بازی دربی و دیدار پرسپولیس و سپاهان گفت: خیلی جالب
فدراسیون فوتبال درآمدی ندارد و به باشگاه ها هم کمک نمی کند اما آنها را جریمه می کند. باشگاه پرسپولیس مشکلات زیادی دارد و در پرداخت
بدهی ها و مبلغ قرارداد اعضای تیم و پاداش ها مانده است و دست به دامن هواداران شده است و اکنون هم باید جرایم سنگینی بپردازد. ما از30 سال
پیش معضل بزرگی در فوتبال داریم و بعد از این مدت طولانی رشدی نکردیم. فوتبال ما اسم حرفه ای را یدک می کشد اما از فوتبال آماتور هم پایین تر

هستیم. باشگاه های ما درآمدی ندارند اما بدهی های زیادی دارند.

پیشکسوت پرسپولیس درباره درخواست باشگاه پرسپولیس برای کمک مالی هواداران اظهار کرد: به هر حال کار درستی نیست اما باشگاه پرسپولیس
مجبور شده که دست به دامن هواداران شود. در هیچ جای دنیا خواستار کمک هواداران نمی شوند و فقط در ایران این طرح اجرا می شود. شرایط
فوتبال ما بحرانی است و اکنون باشگاه های ما به دنبال بازیکن و مربی خارجی هستند در حالی که آنها با کدام توان مالی می خواهند خارجی جذب
کنند. ما باید در ابتدا معضلات بازیکنان و مربیان داخلی خود را حل کنیم و بدهی ها و جرایم را پرداخت کنیم و بعد به سراغ خارجی ها برویم. به قول

معروف این خانه از پای بست ویران است.

او درباره اینکه جذب بازیکن و مربی خارجی با ضوابطی قرار است فصل آینده صورت بگیرد، گفت: من شنیدم که قرار است 10 درصد درآمد حاصله از
جذب خارجی ها صرف فوتبال پایه باشگاه ها شود. این طرح خوبی است اما باشگاه های ما درآمدی ندارند تا پولی به پایه های خود بدهند. در حال
حاضر پرداختی به بازیکنان تیم های پایه مانده است و متاسفانه هر سال هم دستمزد بازیکنان داخلی بدون حساب و کتابی بالا می رود. نکته جالب

توجه است که دستمزدها در فوتبال اروپا کاهش می یابد اما در کشورمان مبلغ قراردادها افزایش می یابد.

درخشان درباره محرومیت چند بازیکن پرسپولیس برابر تیم ذوب آهن گفت: به طور حتم نبود بازیکنان اصلی بر روی عملکرد پرسپولیس در این بازی
تاثیر گذار است. سید جلال حسینی و فرجی مدافعان پرسپولیس به علت محرومیت در این بازی حضور ندارند و باید دید گل محمدی در غیاب این

بازیکنان چه تدابیری برای خط دفاع خود می اندیشد.

پیشکسوت پرسپولیس درباره سنگ اندازی برای قهرمان نشدن پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال گفت: بله، بعضی ها تلاش می کنند تا پرسپولیس قهرمان
نشود و آنها اجازه نمی دهند تا سرخپوشان به جام قهرمانی دست یابند.
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